
KUPNÍ SMLOUVA
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Auto Pokorný motors s.r.o.

se sídlem Maříkova 564 / 46, 621 00 Brno-lvanovice

IČ 26898152

DIČ CZ26898152

osoba oprávněná jednat: Zdeněk Pokorný, jednatel

dále jen „prodávající“

a

Město Rýmařov

Městský úřad Rýmařov

se sídlem náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

IČ 00296317

DIČ CZ00296317
II.

Předmět smlouvy
1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu 1 ks vozidla 

Hyundai i30 5HB start plus 1,5i 81 kW 6st. man. Metalický lak Dark knight, včetně všech 
souvisejících dokladů a obvyklého příslušenství a převést vlastnické právo k vozidlu. Každé 
vozidlo bude splňovat minimálně následující specifikaci s tím, že může být vybaveno i dalšími 
prvky výbavy. Níže uvedené parametry se požadují za minimální, které musí být splněny:

2. Parametr
Požadavek 
zadavatele

Nabídka 
účastníka

Rok výroby 2020 ANO ANO

Obsah motoru nadl200 ccm, palivo benzín ANO ANO

Výkon motoru nad 55kW ANO ANO

Emisní limity EURO 6 ANO ANO

Převodovka manuální ANO ANO

Barva - metalická dle vlastního výběru dle nabídky 
dodavatele

ANO ANO

Typ- 5 dveřové, 5 místné ANO ANO

Minimální rozměry vozu: d - 3,9m; š= l,7m; v= l,45m ANO ANO

ABS+ posilovač řízení, brzdový asistent BA ANO ANO

Elektrické ovládání bočních oken ANO ANO



2 kompletní sady kol (zimní+ letní), náhradní kolo ANO ANO

klimatizace ANO ANO

Airbag řidiče + spolujezdce ANO ANO

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO ANO

Integrované rádio s bluetooth ANO ANO

Dálkově ovládané centrální zamykání ANO ANO

Dělená sklopná sedadla ANO ANO

Textilní čalounění sedadel + výplně dveří ANO ANO

Elektricky nastavitelná zpětná zrcátky ANO ANO

Doba dodání do dvou měsíců od podepsání smlouvy ANO ANO

Počet splátek 54 ANO ANO

Cena bez DPH do 320 000,- ANO ANO

III.
Termín a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje, že vozidla, dle této smlouvy budou k dispozici kupujícímu do dvou měsíců 
od podepsání smlouvy.

2. Kupující se zavazuje vozidla od prodávajícího převzít. Kupující umožňuje i postupné dodávání 
jednotlivých vozidel, která bude přejímat samostatné. Prodávající je povinen minimálně 7 dní před 
zahájením dodání každého vozidla kupujícího informovat. Místo dodání / převzetí plnění: Městský 
úřad Rýmařov se sídlem náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov.

IV.
Cena

1. Kupní cena byla dohodnuta jako cena pevná a činí:
a. cena za vozidlo bez DPH

DPH činí
Cena za 1 vozidlo včetně DPH činí

277.774,- Kč
58.333,- Kč

336.107,-Kč
2. V dohodnuté kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího.

V.

Závazné a obchodní a platební podmínky: ■ Celková cena dodávky je stanovena dohodou na základě 
cenové nabídky dodavatele a činí:277.774,- Kč bez DPH, dodavatel je plátcem DPH[nabídková cena 
musí být stanovena v souladu s touto zadávací dokumentací; jedná se o hodnotící kritérium, dodavatel 
doplní dle své nabídky], ■ Lhůtu a způsob splatnosti sjednané ceny dodávky sjednávají smluvní strany 
takto: fakturu za kompletní dodávku je dodavatel oprávněn vystavit v den předání kompletní dodávky, 
dodavatel bude předkládat k proplacení pouze faktury, které mimo jiné obsahují název a číslo 
projektu. • Splatnost faktury je 30 dnů od data doručeni faktury objednateli, dodavatel bude předkládat 
k proplacení pouze faktury, které obsahují název a číslo projektu ■ Dodavatel poskytuje záruku za 
jakost a bezvadnost provedené dodávky po dobu 60 měsíců, mimo rychle opotřebitelných součástí. 
Po tuto dobu dodavatel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. ■ Záruční 
doba začíná běžet dnem předání a převzetí celé dokončené dodávky objednatelem, tj. podpisem 
konečného předávacího protokolu. Dodavatelem realizovaná dodávka musí v záruční době splňovat 
požadavky na kvalitu určené výchozími podklady a obecně platnými předpisy a normami. Jestliže 
dodávka tyto požadavky nesplňuje, je taková odchylka kvality dodávky považována za vadu dodávky 
a dodavatel je povinen ji v přiměřené lhůtě a na vlastní náklady odstranit. ■ Smluvní strany se dohodly, 
že dodavatel odpovídá za kvalitu a jakost plnění svých dodavatelů a dalších osob, které využil k 



realizaci dodávky a za kvalitu a jakost všech věcí, které opatřil k provedení dodávky. • V případě 
prodlení s dodávkou zaplatí dodavatel zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
dodávky za každý den prodlení [dodavatel může nabídnout i výhodnější podmínky pro objednatele, 
nikoli však horší]. • V případě prodlení zadavatele s úhradou faktury zaplatí zadavatel dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

■ Žádné další smluvní pokuty nejsou přípustné. ■ Jakýmkoliv ujednáním o smluvní pokutě není dotčen 
nárok objednatele na náhradu případné vzniklé škody, a to v plné výši. ■ Dodavatel je povinen na 
žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při 
výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole). *

Přílohy:
2) Obchodní podmínky

V Rýmařově dne 1.10.2020

Prodávající:

V Rýmařově dne 1.10.2020

Kupující:

AUTO POKORNÝ MOTORS s.r.o.
Marikova 46, 621 00 Brno 
tel: 515 915 000, fan: 515 915 020 
IČ 268 98 152, DIČ CZ26B9B152


